
 

 
 

Lublin, 04.07.2019 r.  
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
W związku z ogłoszonym postępowaniem prowadzonym zgodnie z Zasadą konkurencyjności na 
realizację usługi polegającej na zakupie, wdrożeniu elektronicznego systemu obiegu dokumentów i 
systemu ERP dla WSEI Lublin zakup licencji oraz uzupełnienie baz danych informujemy, iż do dnia 
03.07.2019 wpłynęły następuje pytania: 
 
 Pytanie 1. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
58. Kadry Możliwość sporządzania harmonogramów pracy pracowników i kart ewidencji czasu pracy 
oraz ich generowania w obowiązującym okresie rozliczeniowym bądź innym (miesięcznym, 
kwartalnym, rocznym), 
 Pytanie: Czy wystarczająca będzie "Możliwość ewidencjonowania sumarycznego czasu pracy w 
układzie miesięcznym”? 
Odpowiedź dot. pytania 1:  
„Możliwość ewidencjonowania sumarycznego czasu pracy w układzie miesięcznym” nie umożliwia 
sporządzania harmonogramów pracy pracowników i kart ewidencji czasu pracy, dlatego też nie jest 
wystarczającym rozwiązaniem gwarantującym spełnienie wymagań zamawiającego określonych w 
pkt 58 Konieczna jest funkcjonalność sporządzania harmonogramów i kart pracy oraz ich 
raportowanie w układzie miesięcznym, kwartalnym i rocznym. 
 
Pytanie 2.Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
59.Kadry Możliwość tworzenia i modyfikacji planów harmonogramów pracy dla poszczególnych 
pracowników DLA UPRAWNIONYCH PRACOWNIKÓW, BEZ MOŻLIWOŚCI WGLĄDU DO DANYCH 
KADROWO – PŁACOWYCH 
 Pytanie: Czy "plany harmonogramów pracy" można rozumieć jako "kalendarze pracy"? 
Odpowiedź dot. pytania 2:  
„Plany harmonogramów pracy” można rozumieć jako „kalendarze pracy”. Musi istnieć możliwość 
nadawania uprawnień wybranym pracownikom do tworzenia i modyfikacji harmonogramów pracy 
bez możliwości wglądu do danych kadrowo-płacowych. 
 
Pytanie 3. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
61.Kadry. Ewidencja czasu pracy pracowników, tworzenie kart czasu pracy dla poszczególnych 
pracowników. 
 Pytanie: Czy wystarczająca będzie "Możliwość wydruku ewidencji czasu pracy i nieobecności dla 
poszczególnych pracowników"? 
Odpowiedź dot. pytania 3:  
„Możliwość wydruku ewidencji czasu pracy i nieobecności dla poszczególnych pracowników” będzie  
wystarczającym rozwiązaniem gwarantującym spełnienie wymagań zamawiającego określonych w 
pkt 61.  
 
Pytanie 4. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
73. Kadry • Z-12 oraz innych wg wskazań zamawiającego 



 

 
 

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jakie inne sprawozdania ma na myśli Zamawiający lub 
potwierdzenie, że chodzi jedynie o techniczną możliwość generowania danych, a przygotowanie 
danych do innych sprawozdań będzie podlegało dodatkowemu wynagrodzeniu 
Odpowiedź dot. pytania 4:  
Zamawiający jest zobowiązany do sporządzania obowiązujących sprawozdań zgodnie z 
obowiązującymi wymaganiami tj. Z-03, Z-05/kwartalnie, Z-06/rocznie i Z-12/w razie wezwania. 
Sprawozdania generowane są na podstawie danych zebranych w systemie.  
 
Pytanie 5. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
70. Kadry. System powinien uwzględniać różne normy czasu pracy: 8h, 12h, i innych. 
Pytanie: Jakie inne normy czasu pracy ma na myśli Zamawiający? Prosimy precyzyjne określenie lub 
wykreślenie „i innych”. Czy normy czasu pracy: 8h, 12h wyczerpują potrzeby Zamawiającego? 
Odpowiedź dot. pytania 5:  
Poza normami „8h”, „12 h” wymagana jest norma „7h”oraz możliwość ręcznego  korygowania czasu 
pracy dla poszczególnych pracowników 
 
Pytanie 6. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
44. Produkty/Usługi Możliwość obsługi kodów kreskowych, automatyczne generowania kodów 
kreskowych w standardzie EAN-13 i EAN-128. 
45. Produkty/Usługi Współpraca z czytnikami kodów kreskowych: odczyt poprzez wykorzystanie 
skanerów kodów kreskowych. 
Pytanie: Czy można założyć, że w w/w wymaganiach chodzi o obsługę kodów kreskowych dla 
majątku trwałego i współpracę w zakresie możliwości inwentaryzacji środków trwałych zgodnie z 
wymaganiem poniżej? 
50. Inwentaryzacja Możliwość prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub 
kolektorów kodów kreskowych 
Odpowiedź dot. pytania 6:  
Tak, w wymaganiach chodzi o obsługę kodów kreskowych dla majątku trwałego i współpracę w 
zakresie możliwości inwentaryzacji środków trwałych. 
 
Pytanie 7. Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
86. Obsługa płatności bankowych Emisja (eksport) wybranych przelewów w formie elektronicznej do 
systemów bankowości elektronicznej 
87. Obsługa płatności bankowych Elastyczne definiowanie elektronicznych formatów przelewów, 
akceptowalnych przez systemy bankowości elektronicznej 
Pytanie: Z jakich systemów bankowości elektronicznej korzysta Zamawiający? 
Odpowiedź dot. pytania 7:  
Zamawiający korzysta w aplikacji Webowych następujących banków: mbank SA, PKO BP SA, BGK, ING 
SA 
 
Pytanie 8.  
„Każdy moduł musi posiadać możliwość wymiany danych z innymi systemami, tj. import/export do 
plików csv, xml.” 

Dotyczy: Ogłoszenie; 5. Wymagania ogólne  



 

 
 

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że chodzi jedynie o techniczną możliwość wymiany danych z 
innymi systemami i Zamawiający nie wymaga realizacji integracji/wymiany danych w ramach 
przedmiotowego zamówienia. Jeśli jednak Zamawiający wymaga integracji z innymi systemami w 
ramach zamówienia prosimy o:  
a. zapewnienie, że integrowane systemy posiadają odpowiednie technologiczne możliwości 
integracyjne (np. API), a Zamawiający posiada licencyjnie/gwarancyjnie zapewnione możliwości 
integrowania owych systemów oraz będzie odpowiedzialny za wykonanie prac po stronie 
integrowanych systemów.  
b. określenie wymaganego zakresu danych i procesów w zakresie których ma następować wymiana 
danych wraz z określeniem kierunku przepływu tych danych i częstotliwości wymiany danych tj. jakie 
dane mają trafiać do systemu będącego przedmiotem zamówienia i jakie dane mają być 
przekazywane do systemów Zamawiającego 
Odpowiedź dot. pytania 8:  
Tak, chodzi jedynie o techniczną możliwość wymiany danych z innymi systemami i Zamawiający nie 
wymaga realizacji integracji/wymiany danych w ramach przedmiotowego zamówienia. Jedyna 
wymagana integracja to integracja systemu EOD i ERP – dostarczanych przez wykonawcę. 
 
Pytanie 9.
Pytanie: W celu zachowania pełnej jasności prosimy o potwierdzenie, że wymagania ogólne 
przedstawione na stronach 74-75 Ogłoszenia dotyczą Systemu elektronicznego obiegu dokumentów i 
tam gdzie jest to zaznaczone - integracji systemu EOD z systemem ERP. 

  Dotyczy: Ogłoszenie; Wymagania ogólne (strona 74-75)  

Odpowiedź dot. pytania 9:  
Tak, wymagania ogólne przedstawione na stronach 74-75 ogłoszenia dotyczą Systemu 
elektronicznego obiegu dokumentów i tam gdzie jest to zaznaczone - integracji systemu EOD z 
systemem ERP 
 
Pytanie 10.
2. Przedmiotem zamówienia jest usługa zakupu i wdrożenia elektronicznego systemu obiegu 
dokumentów i systemu ERP dla WSEI Lublin, zakup licencji oraz uzupełnienie baz danych  

 Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; punkt:  

Pytanie: Jak rozumiemy Zamawiający chce uzupełnić już posiadane oprogramowanie bazodanowe. 
Prosimy o informację ile i jakich licencji Zamawiający posiada? 
Odpowiedź dot. pytania 10:  
Wskazany przez Państwa punkt ma brzmienie: 
„.Przedmiotem zamówienia jest usługa zakupu systemu ERP oraz elektronicznego obiegu 
dokumentów dla WSEI Lublin oraz licencji, wdrożeniu elektronicznego systemu obiegu dokumentów  
oraz uzupełnienie baz danych systemie FK” 
Zamawiający napisał uzupełnienie baza danych systemu FK – i dotyczy to importu danych do nowego 
systemu ERP w zakresie wskazanym w specyfikacji. 
 
Pytanie 11.
6. Serwer bazodanowy  

  Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; punkt:  

Jego architektura i parametry musi zapewnić wysoką wydajność systemu.  
Wymagane jest wsparcie producenta lub certyfikowanego dostawcy wsparcia dla serwera bazy 
danych w czasie trwania gwarancji na system. Wymagania dotyczą oprogramowania silnika 
bazodanowego. Zamawiający udostępnia na potrzeby zwirtualizowany serwer Dell PowerEdge R540,  
2xInetl Xeon Gold 5118 2,3 GHz z Win2016 Std. Jeśli oferowana konfiguracja jest nie wystarczająca,  



 

 
 

wykonawca powinien dostarczyć w ramach wdrożenia hardware gwarantujący wysoką wydajność.  
Pytanie: W celu weryfikacji wydajności posiadanego serwera prosimy o podanie także specyfikacji 
podsystemu dyskowego w serwerze. Jaka jest liczba i typ dysków, w jakim RAID pracują i jaki jest 
kontroler RAID? 
Odpowiedź dot. pytania 11:  
Kontroler RAID: PERC H730P+ kontroler RAID, 2GB 
Dyski: 8x 960GB SSD SATA Mix Use 6Gbps w RAIDZIE 50 
 
Pytanie 12.
5. Wymagania ogólne  - Oferta powinna zawierać wszystkie koszty związane z licencjami firm trzecich 
(tj. licencja serwera bazy danych, licencja serwera aplikacji itp.).  

  Dotyczy: Ogłoszenie; II. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; punkt:  

Pytanie: Czy wymaganie dotyczy także licencji dostępowych (CAL) do posiadanego systemu 
serwerowego Dell z licencją Windows Server?  
Jeśli Zamawiający posiada już taki system prosimy o podanie liczby posiadanych licencji i ich wersji. 
Odpowiedź dot. pytania 12:  
Zamawiający nie posiada dostępowych licencji CAL do serwera z licencją Windows Server 
 
 
Pytanie 13.

Pytanie: Zgodnie z dobrymi praktykami w realizacji wdrożeń systemów informatycznych, w celu 
zapewnienia efektywności wdrożenia na wysokim poziomie w całym okresie jego trwania, uważamy 
iż rozliczenia w projektach o takiej skali powinny być realizowane sukcesywnie, zgodnie z postępem 
faktycznie realizowanych prac. Czy w zw. z tym, Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności 
na odpowiadające faktycznie zrealizowanym etapom wdrożenia tj.:  

  Dotyczy: Ogłoszenie; III. Wykonawca na każdym etapie realizacji zamówienia jest 
zobowiązany do uwzględniania uwag Organizatora postępowania. 2. Płatności: Płatność nastąpi po 
zrealizowaniu całości zamówienia i podpisaniu protokołu zdawczo – odbiorczego bez uwag.  

Płatność częściowa w wys. 25% po realizacji etapu I (Dostawa licencji na oprogramowanie).  
Płatność częściowa w wys. 15% po realizacji etapu II (Przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej).  
Płatność częściowa w wys. 40% po realizacji etapów III – V (Wdrożenie systemu ERP).  
Płatność częściowa w wys. 20% po realizacji etapu VI (Wdrożenie elektronicznego obiegu 
dokumentów).  
Realizacja każdego z ww. etapów potwierdzana byłaby protokołami zdawczo-odbiorczymi bez uwag. 
Odpowiedź dot. pytania 13:  
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 14.
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje udoskonaleń oprogramowania 
wprowadzanych w standardzie systemu przez Wykonawcę. 

  Dotyczy: 15. Zasady gwarancji p. 1. B)  

Odpowiedź dot. pytania 14:  
Tak, Zamawiający oczekuje udoskonaleń oprogramowania wprowadzanych w standardzie systemu 
przez Wykonawcę 
 
Pytanie 15.
Pytania:  

  Dotyczy: 15. Zasady gwarancji p. 10.2.  



 

 
 

1. Prosimy o potwierdzenie, że w definicji błędu krytycznego oraz niekrytycznego mowa jest o 
błędach wynikających z winy Wykonawcy.  
2. Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji zostaje wyznaczony od momentu potwierdzenia przez 
Wykonawcę, że zgłoszenie zostało przyjęte do obsługi.  
 
3. Prosimy o potwierdzenie, że czas naprawy zostaje wstrzymany do momentu uzyskania przez 
Wykonawcę wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do prawidłowego rozpoznania oraz 
naprawy zgłoszonego problemu.  
4. Prosimy o akceptację Zamawiającego na dostarczenie przez Wykonawcę rozwiązań tymczasowych 
w zaproponowanych przez Zamawiającego terminach (pozwalających Zamawiającemu na wykonanie 
zobowiązań wynikających z obowiązujących przepisów) do momentu dostarczenia ostatecznego 
rozwiązania – ustalonym przez obie strony. Prośbę uzasadniamy możliwymi przyczynami losowymi 
oraz technicznymi niewynikającymi z winy Wykonawcy, uniemożliwiających dostarczenie rozwiązania 
ostatecznego w tak krótkim czasie.  
Odpowiedź dot. pytania 15:  

1. Tak, w definicjach błędu krytycznego oraz niekrytycznego mowa jest o błędach wynikających 
z winy Wykonawcy 

2. Tak, czas reakcji zostaje wyznaczony od momentu potwierdzenia przez Wykonawcę, że 
zgłoszenie zostało przyjęte do obsługi 

3. Tak, czas naprawy zostaje wstrzymany do momentu uzyskania przez Wykonawcę wszelkich 
niezbędnych informacji koniecznych do prawidłowego rozpoznania oraz naprawy 
zgłoszonego problemu 

4. W przypadkach losowych oraz technicznych nie wynikających z winy Wykonawcy,, 
Zamawiający akceptuje dostarczenie przez Wykonawcę rozwiązań tymczasowych w 
zaproponowanych przez Zamawiającego terminach - pozwalających Zamawiającemu na 
wykonanie zobowiązań wynikających z obowiązujących przepisów, do momentu dostarczenia 
ostatecznego rozwiązania – ustalonym przez obie strony.  

 
Pytanie 16.
Pytania:  

  Dotyczy: 15. Zasady gwarancji p. 10.4.  

1. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie korekt systemu również w postaci aktualizacji 
dostarczanych za pomocą dedykowanej platformy do obsługi zgłoszeń?  
2. Pytanie 7: Czy Zamawiający zaakceptuje samodzielne aktualizowanie Systemu po uprzednim 
szkoleniu przez Wykonawcę oraz jego wsparciu, w razie potrzeby?  
Odpowiedź dot. pytania 16:  
Zamawiający zaakceptuje dostarczenie korekt systemu w postaci aktualizacji dostarczanych za 
pomocą dedykowanej platformy, oraz akceptuje samodzielne aktualizowanie Systemu po uprzednim 
szkoleniu przez Wykonawcę oraz jego wsparciu, w razie potrzeby 
 
Pytanie 17.
Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze osoba dokonująca zgłoszenia po stronie Zamawiającego jest 
osobą uprawnioną do potwierdzenia zamknięcia zgłoszenia. 

 Dotyczy:: 15. Zasady gwarancji p. 10.5.  

Odpowiedź dot. pytania 17:  
Osoba dokonująca zgłoszenia po stronie Zamawiającego jest osobą uprawnioną do potwierdzenia 
zamknięcia zgłoszenia. 



 

 
 

 
 
Pytanie 18.
Pytania:  

  Dotyczy: 15. Zasady gwarancji p. 11.  

1. Istnieją przykłady z niedawnej historii prawodawstwa, wskazujące, że spełnienie wymogu 
dostosowania systemu do zmian przepisów prawa na 7 dni przed wejściem ich w życie jest 
niemożliwe ze względu na brak vacatio legis. W związku z powyższym prosimy o rozszerzenie zapisu 
poprzez dodanie następującego zdania:  
„ W uzasadnionych przypadkach, Zamawiający dopuści aby Wykonawca udostępnił odpowiednie 
zmiany w terminach umożliwiających Zamawiającemu wywiązanie się ze zmienionych przepisów 
prawa.”  
2. Prosimy o potwierdzenie, że analiza zgłoszonego problemu oraz jego usunięcie dotyczy Wad 
Systemu, za które odpowiada Wykonawca.  
Odpowiedź dot. pytania 18:  
1. Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu poprzez dodanie zdania: 

„W uzasadnionych przypadkach, Zamawiający dopuści aby Wykonawca udostępnił odpowiednie 
zmiany w terminach umożliwiających Zamawiającemu wywiązanie się ze zmienionych przepisów 
prawa.” 

2. Tak, analiza zgłoszonego problemu oraz jego usunięcie dotyczy Wad Systemu, za które 
odpowiada Wykonawca 

 
Pytanie 19.
Pytania:  

  Dotyczy: Ogłoszenie  

1. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminów realizacji umowy do dnia 31.03.2020?  
Kierując się doświadczeniem we wdrażaniu systemów informatycznych wskazujemy, iż dla systemu 
finansowego oraz płacowego najodpowiedniejszym momentem uruchomienia produkcyjnego jest 
dzień 01.01 co pozwala to na zaewidencjonowanie w systemie pełnego okresu rozliczeniowego.  
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia pod potrzeby wdrożenia osobnych 
zwirtualizowanych serwerów pod potrzeby instalacji systemu ERP i systemu Obiegu Dokumentów?  
3. Ze względu na fakt, iż pełna dokumentacja systemu jest bardzo obszerna, czy Zamawiający 
zaakceptuje dostarczenie kompletnej dokumentacji systemu jedynie w wersji elektronicznej 
ewentualnie czy Zamawiający dopuści ograniczenie ilości kopii wersji papierowej do 1 sztuki?  
4. Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji etapu II Wdrożenie Systemu ERP w 
obszarach: Finanse i księgowość, Zakupy i sprzedaż Przeniesienie danych migracyjnych- danych 
administracyjnych finansowo-księgowych do 180 dni od dnia podpisania umowy? Kierując się 
doświadczeniem we wdrażaniu systemów informatycznych wskazujemy, iż dla systemu finansowego 
najodpowiedniejszym momentem uruchomienia produkcyjnego jest dzień 01.01 co pozwala to na 
zaewidencjonowanie w systemie pełnego okresu rozliczeniowego  
 
Odpowiedź dot. pytania 19:  
1. Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji umowy. 

Z uwagi na rodzaj działalności Zamawiającego najkorzystniejszym terminem uruchomienia 
systemu płacowego i finasnowego jest 01.09. 

2. Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia pod potrzeby wdrożenia osobnych 
zwirtualizowanych serwerów pod potrzeby instalacji systemu ERP i systemu Obiegu Dokumentów 

3. Tak, Zamawiający dopuści ograniczenie ilości kopii wersji papierowej dokumentacji do 1 sztuki. 



 

 
 

4. Zamawiający, nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji etapu II 
 
Pytanie 20.
Pytanie: Wymienione w zapytaniu ofertowym etapy projektu pomijają etap III. Prosimy o 
potwierdzenie, iż jest to jedynie pomyłka pisarska. 

  Dotyczy: Ogłoszenie - Etapy projektu i termin realizacji  

Odpowiedź dot. pytania 20:  
Zamawiający potwierdza, iż jest to jedynie pomyłka pisarska. 
 
Pytanie 21.
Pytanie: Wnioskujemy o ograniczenie zakresu migracji wypłaconych list płac (punkt j) do list płac 
wypłaconych w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Szerszy zakres migracji wypłaconych list płac nie znajduje 
uzasadnienia merytorycznego i biznesowego oraz w sposób nieuzasadniony zwiększa pracochłonność 
przeprowadzenia migracji zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego 

  Dotyczy: Ogłoszenie - Migracja danych – import wypłaconych list płac  

Odpowiedź dot. pytania 21 
Zamawiający wyraża zgodę na migrację (import) listy z ostatnich 12 miesięcy. 
 
Pytanie 22
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość częściowej zapłaty za realizację przedmiotu Umowy 
po realizacji poszczególnych etapów? 

.  Dotyczy: Ogłoszenie  

Odpowiedź dot. pytania 22 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
 
Pytanie 23.
Wykonawca na każdym etapie realizacji zamówienia jest zobowiązany do uwzględniania uwag 
Organizatora postępowania.  

  Dotyczy: Ogłoszenie  

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający rozumie pod pojęciem uwagi. W szczególności 
prosimy o potwierdzenie, że przez uwagi nie należy rozumieć żądania przedmiotu umowy, które czyni 
ją niezgodną z treścią zamówienia, w szczególności wykracza poza ten zakres lub wymaga wykonania 
prac innych niż opisane w umowie zamiast lub poza pracami w niej określonymi. Wskazujemy, że 
przyjęcie odmiennej interpretacji zapisu uniemożliwia spółce rzetelną wycenę. Prosimy o 
potwierdzenie, że uwagi, o których mowa w przepisie dotyczą niezgodności pomiędzy wynikiem prac 
a treścią Zapytania ofertowego, warunków przetargu, a na późniejszym etapie realizacji Umowy – 
Analizy Przedwdrożeniowej. 
Odpowiedź dot. pytania 23 
Zamawiający potwierdza, że uwagi, o których mowa w przepisie dotyczą niezgodności pomiędzy 
wynikiem prac a treścią Zapytania ofertowego, warunków przetargu, a na późniejszym etapie 
realizacji Umowy – Analizy Przedwdrożeniowej 
 
Pytanie 24.
Gwarancja na oprogramowanie osób trzecich (oprogramowanie zewnętrzne) dostarczone przez 
Wykonawcę będzie świadczona zgodnie z warunkami zapewnianymi przez producenta tego 
oprogramowania w okresie 48 miesięcy od daty instalacji z zastrzeżeniem warunków opisanych w 
SOPZ.  

  Dotyczy: Ogłoszenie  



 

 
 

Pytanie: Prosimy o zmianę wskazanego zapisu na następujący: Gwarancja na oprogramowanie osób 
trzecich (oprogramowanie zewnętrzne) dostarczone przez Wykonawcę będzie świadczona zgodnie z 
warunkami zapewnianymi przez producenta tego oprogramowania.  
Wykonawca nie ma wpływu na okres i warunki gwarancji świadczone przez producenta 
oprogramowania zewnętrznego. 
Odpowiedź dot. pytania 24 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu. 


